Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;

LEI:

Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por excesso de arrecadação de recursos vinculados a receita na
importância  financeiro  na  importância  de  R$502.800,00
(QUINHENTOS E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS),
conforme abaixo indicado:

05.011 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
05.011.10.302.0017.1240  –  Aquisição  de  Ambulância  Tipo
“D”  p/  Hospital  Municipal  Amélio  João  da  Silva  –  Dep.
Estadual Cassio Goes
44.90.52.00  –  Equipamentos  e  Material

[...]

4.320/64, através da celebração de convênio, conforme abaixo
descriminado:

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
EMENDA INDIVIDUAL
VALOR: R$502.800,00

Art. 3º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por anulação de dotação no corrente exercício financeiro,  no
valor de R$8.033,33 (OITO MIL, TRINTA E TRÊS REAIS
E  TRINTA  E  TRÊS  CENTAVOS),  destinados  à  contra
partida do convênio, conforme abaixo relacionado:

05.011 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
05.011.10.302.0017.1240  –  Aquisição  de  Ambulância  Tipo
“D”  p/  Hospital  Municipal  Amélio  João  da  Silva  –  Dep.